
G M IN A  Ł U K T A
z siedzibą: ul. M azurska 2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226, NIP: 7412089964

GT.271.3.2016 Łukta, dn. 16.05.2016 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

W POSTĘPOW ANIU PROW ADZONYM  W TRYBIE PRZETARGU  
NIEOGRANICZONEGO o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w  przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) na zadanie pn.:

„Remont nawierzchni ulic wraz z chodnikami i kanalizacją deszczową w miejscowości
Łukta”

W ójt Gminy Łukta na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) i 3) Prawa Zamówień Publicznych 
z 29 stycznia 2004 roku (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) informuje, że w wyniku 
przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont 
nawierzchni ulic wraz z chodnikami i kanalizacją deszczową w miejscowości Łukta” 
zgodnie z oceną Komisji Przetargowej powołanej Zarządzeniem Nr 16/2016 Wójta Gminy Łukta 
z dnia 04.05.2016 r., dokonano następującego rozstrzygnięcia:

Najkorzystniejszą ofertą na realizację zamówienia jest oferta Nr 3 Wykonawcy: 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „SANBUD” Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 4 
10-420 Olsztyn
Cena ryczałtowa brutto: 568266,76 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt sześć złotych 76/100).
Okres gw arancji: 73 miesiące.

Uzasadnienie propozycji wyboru:
Wybrana oferta Nr 3 spełnia wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zawiera najkorzystniejszy bilans 
kryteriów. Oferta ta według wyliczenia punktacji uzyskała łączną punktację 100,00 punktów.

W postępowaniu przetargowym w terminie określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia tj. do 04.05.2016 r. godz. 10.00 wpłynęły 3 oferty, którym przyznano następującą 
ilość punktów wg kryteriów:

1



Nr
oferty

Nazwa (firma) albo imię 
i nazwisko, siedziba albo 
miejsce zamieszkania i 
adres wykonawcy

Liczba 
punktów 
za cenę 
ryczałtową 
brutto

Liczba 
punktów 
za okres 
gwarancji

Łączna liczba punktów/ 
uzasadnienie prawne i 
faktyczne wykluczenia 
wykonawcy

1 Przedsiębiorstwo 
W ielobranżowe 
„ZIEJĄ” Ryszard 
Zieją
ul. Fabryczna 9 
18-400 Łomża

Wykonawca wykluczony:
Uzasadnienie prawne: 
art. 24 ust. 2 pkt 4) ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164, ze zm.). 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie spełnia 
warunku udziału w 
postępowaniu: 
tj.: wiedzy i doświadczenia. 
Oferta odrzucona na 
podstawie art. 24 ust 4.

2 STRABAG Sp. z o. o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków

75,06 2,00 77,06

3 Przedsiębiorstwo 
Inżynieryjno- 
Budowlane 
„SANBUD” Sp. z o.o. 
ul. Stalowa 4 
10-420 Olsztyn

95,00 5,00 100,00

Umowa w sprawie zamówienia publicznego będzie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 
2) w  terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, przesłanego w sposób określony w  art. 27 ust. 2 Prawa Zamówień 
Publicznych.
Podpisanie umowy nastąpi w dniu 23 maja 2016 r. o godz. 12.00.

Sporządziła: Anna Palmowska 
16.05.2016 r.

2


